REQUERIMENTO Nº                               , DE 2021

(do Deputado Federal JOSÉ GUIMARÃES)

Requer a apensação do PL 593 /2021 ao PL
50/2021 por tratarem de proposições
regulando a mesma matéria.

Excelentíssimo Senhor Presidente, Requeiro, com base no artigo 142
do Regimento Interno desta Casa, a apensação do  PL 593 /2021 ao PL
50/2021, por tratarem de matéria da mesma espécie e regulam assunto de
forma idêntica ou correlata.

 Brasília, em 25 de fevereiro de 2021.

Deputado José Guimarães (PT/CE)

Líder da Minoria

*C
D2

16
65

74
34

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
os

é
G

ui
m

ar
ãe

s
(P

T/
CE

),
at

ra
vé

s
do

 p
on

to
 S

DR
_5

61
03

,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
99

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

5/
02

/2
02

1
10

:2
3

- M
es

a